
 
 

Gdynia, 1 września 2025 r. 
 
KOMUNIKAT PRASOWY 

 
Vectra rusza z ofertą „Rok za 0 zł” – sport i komórka bez opłat przez 

cały rok 
 
Vectra rozpoczyna jesienną kampanię i prezentuje nową ofertę promocyjną. 
Kupując Internet światłowodowy i telewizję, klienci zyskują dostęp do pakietów 
Canal+ Super Sport, Eleven Sports oraz Sport na Ostro za 0 zł przez cały rok. 
Dodatkowo, nowi klienci przenoszący numer do Vectry otrzymają abonament 
komórkowy 5G za 0 zł przez rok, natomiast obecni skorzystają z promocji aż 
przez 14 miesięcy.  
 
Jesienna ofensywa Vectry – oszczędność i dostęp do najważniejszych wydarzeń sportowych w 
jednym miejscu 
 
Główna promocja Vectry skierowana jest zarówno do fanów sportu, jak i osób poszukujących 

kompleksowej oferty w korzystnej cenie. Paczka z 23-miesięcznym okresem zobowiązania dostępna 

jest za 94,99 zł/mies. przez pierwsze 12 miesięcy, po czym opłata wzrasta do 134,99 zł/mies.: 

• Internet światłowodowy do 300 Mb/s,  

• Telewizja cyfrowa z pakietem Złotym (129 kanałów – m.in. TVP Sport HD, Sport Klub HD) 

• pakiet CANAL+ Super Sport (z serwisem online i 13. kanałami: CANAL+ Sport, CANAL+ Sport 

2, CANAL+ Sport 3, CANAL+ Sport 4, CANAL+ Sport 5, CANAL+ Now, CANAL+ Extra 1, 

CANAL+ Extra 2, CANAL+ Extra 3, CANAL+ Extra 4, CANAL+ Extra 5, CANAL+ Extra 6, 

CANAL+ Extra 7)  

• pakiet Eleven Sports z 5. kanałami: Eleven Sports 1, Eleven Sports 1 4K, Eleven Sports 2, 

Eleven Sports 3, Eleven Sports 4 

• pakiet Sport na Ostro z kanałami sportowymi: Eurosport 1, Eurosport 2, E-sport, Eleven 
Sports 2, Extreme, Fight Klub HD, GameToon, Ginx e-sports TV, Golf Zone, Moto Wizja, 
Polsat Sport 1, Polsat Sport 2. 

 
Pakiety sportowe CANAL+ Super Sport, Eleven Sports oraz Sport na Ostro o łącznej standardowej 

wartości 95 zł/mies. dostępne są przez rok za 0 zł. Od 13. miesiąca ich łączny koszt wyniesie 40 zł 

miesięcznie, co oznacza oszczędność w stosunku do regularnych cen poszczególnych pakietów 

(CANAL+ Super Sport – 65 zł/mies., Eleven Sports – 15 zł/mies., Sport na Ostro – 15 zł/mies.). Dzięki 

promocji klienci mogą oszczędzić 1140 zł w pierwszym roku oraz 605 zł w kolejnych miesiącach, co 

daje łącznie aż 1745 zł oszczędności w trakcie trwania 23-miesięcznego zobowiązania. Do miesięcznej 

opłaty należy doliczyć koszt wypożyczenia modemu w wysokości 4,99 zł/mies. 

 
Decydując się na tę ofertę, fani sportu zyskują dostęp do największych wydarzeń sportowych 
transmitowanych na żywo, wzbogaconych o profesjonalne analizy i komentarze. Wśród dostępnych 
rozgrywek znajdują się m.in. UEFA Champions League, Premier League, PKO Bank Polski Ekstraklasa, 
La Liga EA Sports, Serie A, Bundesliga, Ligue 1, Liga Portugal, wyścigi Formuły 1, turnieje tenisowe 
WTA i wiele innych. 
 
Dzięki dekoderowi TV Smart 4K BOX, transmisje sportowe można oglądać w najwyższej jakości obrazu. 
Urządzenie oferuje nie tylko dostęp do telewizji, lecz także tysiące aplikacji ze sklepu Google Play, w 
tym platformy streamingowe takie jak CANAL+ . Usługi dodatkowe, takie jak Catch-up TV (oglądanie 
programów emitowanych do 7 dni wstecz), Restart TV (oglądanie programu od początku) czy możliwość 
nagrywania w chmurze, znacząco zwiększają komfort korzystania z oferty sportowej. 



 
 
Dzięki aplikacji i serwisowi TV Smart GO, klienci mogą korzystać z treści sportowych także poza domem 

- na smartfonach i tabletach z Androidem, iPhone’ach, iPadach, telewizorach z Android TV, 

urządzeniach Samsung, LG oraz Fire TV od Amazon. To wygodna i elastyczna forma oglądania, która 

dopasowuje się do codziennego stylu życia użytkowników i gwarantuje, że żadne ważne wydarzenie 

sportowe nie umknie ich uwadze. 

Abonament komórkowy 5G na rok za 0 zł dla osób przenoszących numer  

Kolejną ofertą z kampanii Vectry jest promocja na komórkę dla osób przenoszących numer. Nowi klienci, 
wybierający umowę z okresem zobowiązania na 23 miesiące, w tym: plan M (50 GB lub 60 GB przy 
zakupie online), plan L (100 GB) lub plan XL (200 GB), skorzystają z usług przez rok za 0 zł, a od 13 
miesiąca zapłacą odpowiednio: 35 zł/ mies., 45 zł/ mies. i 75 zł/mies. Jeszcze korzystniejsze warunki 
przygotowano dla obecnych klientów Vectry, którzy przeniosą numer – w ich przypadku bezpłatny okres 
obejmuje aż 14 miesięcy.  
 
Abonament komórkowy 5G od Vectry to propozycja dla klientów poszukujących niezawodnych 
rozwiązań opartych na sprawdzonej infrastrukturze. Usługa działa w oparciu o zasięg sieci P4 w całej 
Polsce. Klienci mogą wygodnie zarządzać swoim numerem i ustawieniami przez aplikację Strefa 
Klienta. Dowodem rosnącego zaufania do oferty komórkowej Vectry jest 2. miejsce w bilansie 
przeniesień numerów w 2024 roku (na podstawie rocznego raportu UKE MNP 2024). 
 
Powyższe promocje obowiązują do 31 grudnia 2025 r.  
 
Akcję „Rok za 0 zł” wspiera ogólnopolska kampania z udziałem bohaterów marki - Dziśka i Jutrka. 
Działania promocyjne obejmują telewizję, internet, VOD, radio, oraz OOH/DOOH i BTL. Autorem 
kampanii jest agencja Endless. Za zakup mediów odpowiada Starcom. Nowe spoty dostępne są pod 
linkami: https://youtu.be/kjppxEUY92w oraz https://m.youtube.com/watch?v=Dz09KBjDG-A. 
 
Vectra oferuje także bogaty wybór usług bez zobowiązań. Klienci zainteresowani ofertami bez umów 
terminowych znajdą je w stacjonarnych salonach sprzedaży, na infolinii 601 601 601 oraz online na 
www.vectra.pl. 

 

O Grupie Vectra 
 
Grupa Vectra oferuje nowoczesne usługi Internetu światłowodowego, telewizji cyfrowej, VOD, OTT, 

telefonii mobilnej i stacjonarnej, a także profesjonalne usługi dla biznesu. Grupa nieustannie rozwija 

swoje produkty, w tym usługę TV Smart, która umożliwia korzystanie z nowoczesnej platformy wideo  

w standardzie 4K, zarówno tradycyjnie poprzez dekoder, jak i poprzez aplikację mobilną, telewizor czy 

przeglądarkę internetową. Obecnie z usług Grupy Vectra korzysta ponad 1,5 mln klientów, a w zasięgu 

sieci operatora znajduje się 8,1 mln gospodarstw domowych. 

  

https://bip.uke.gov.pl/raporty/prezes-uke-udostepnia-raporty-przenoszenia-numerow-w-iv-kwartale-2024-r-i-calym-2024-roku,95.html
https://youtu.be/kjppxEUY92w
https://m.youtube.com/watch?v=Dz09KBjDG-A
http://www.vectra.pl/

